
План јавних набавки за 2020. годину 
Основна школа ,,Вук Караџић,,

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки ОШ"Вук 
Караџић"  2020

14.1.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

19.383.334

добра 14.875.000

1.1.1 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Електрична енергија 2083333

1.1.2 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Намирнице за ђачку ужину 3125000

1.1.3 8/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 9/2021Набавка природног гаса 6208333,34

1.1.4 9/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Набавка мазута 3458333,34

услуге 4.508.334

1.2.1 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020екскурзија ученика од 1-8 разреда и настава у 
природи за ученике 0д 1-4 разред

4166667

1.2.2 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021Физичко-техничко обезбеђење школских објеката 341667

Место и датум: М.П.

Наташа Ђерић

Овлашћено лице:

Љиљана Дамјановић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 21.1.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


